（様式２）

競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　川上村長　栗山　忠昭　殿

住所
商号又は名称印

代表者氏名
電話番号・FAX番号

[bookmark: _GoBack]令和４年６月２７日付、川上村公告第１２号にて公告のありました下記の工事に係る一般競争入札に参加する資格について確認されたく、確認資料等を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

・ 工事番号　　第　教工－７号
・ 工 事 名　　川上村保育園並びに義務教育学校新築工事
・ 工事場所　　奈良県吉野郡川上村大字西河地内

添付書類
１．経営事項審査結果及び設計業務受託者との関連を示す書類（様式３）
２．工事実績報告書（様式４）
３．配置予定技術者の資格・工事経歴報告書（様式５）
４．モラルに対する決意　（様式６）